2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июля 2021 года

	№ 1681

	пгт. Междуреченский

	Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества в Кондинском районе

В соответствии с федеральными законами от 14 января 1993 года
№ 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»,
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Голиковой Т.А.
от 30 июня 2021 года № ТГ-П16-8721, в целях увековечивания памяти ветеранов Великой Отечественной войны на территории Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Установить срок присвоения имен героев Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, улицам, площадям, географическим объектам, организациям, в том числе образовательным организациям, учреждениям и иным объектам по истечении 3 лет, исчисляемых со дня их смерти.

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021